[bookmark: _GoBack]附件3:
[bookmark: OLE_LINK1]法定代表人授权书

天津国土资源和房屋职业学院（全国房地产行业培训中心）图书馆：
本授权声明：我（姓名）系（投标人名称）的法定代表人，现授权委托（被授权人姓名）为我方“天津国土资源和房屋职业学院（全国房地产行业培训中心）图书馆2025年中文期刊采购”比选的合法代表，以我方名义全权处理该项目的有关谈判、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。

法定代表人签字：

授权代表签字：

投标单位名称：           （盖章）

日期：    年    月     日
[bookmark: _Toc217446086][bookmark: _Toc15557]

1